
                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://journalss.org                                                     88-son_2-to’plam_Iyun-2026 164 

ISSN:3030-3613 

ZAMONAVIY ELEKTRON KITOBLARNIG FOYDALI JIHATLARI 

 

Alijonova Nigina Gavharjon qizi 

Toshkent gumanitar fanlar  

Universitetining 3-kurs talabasi 

 

Annotatsiya . Inson hayotida kitob o’qish dunyo qarashni fikirlshni va inson 

tafakkurini oshiradi . Zamonaviy elektron kitoblarni biz uchun foydali jihatlari ularni 

o’qish uchun joy ham vaqt ham tanlamaymiz va eng asosiysi elektron kitoblar o’z 

holatini yo’qotmaydi, Biz asosan elektron kitoblarni topish uchun electron 

kutubxonalarga murojat qilishimiz mumkin, dunyo bo’yicha eng ko’p murojat qilingan 

elektron kutibxonalar : Amazon, Kindle App , Apple Books ,Google Play Books. 

Kalit  so’zlari: Amazon, Kindle App , Apple Books ,Google Play Books. 

Аннотация . Чтение книги в жизни человека повышает мышление и 

обдумывание мировоззрения. Преимущества электронных книг для нас в том,  

что мы не выбираем место и время для их чтения,  а самое главное,что книга не 

теряет своего состояния. Мы, в основном, чтобы найти информацию,  можем 

обращаться к электронным библиотекам, которые являются самыми 

популярными в мире: Amazon Kindle App , Apple Books , Google Play Books. 

Ключевые слова: Amazon Kindle App , Apple Books , Google Play Books                                

Annotation : Reading a book in a person's life increases the thinking of the 

world view and human thinking . The benefits of electronic books for us are that we do 

not choose the place and time to read them , and the most important thing is that the 

book does not lose its condition . We can refer to e - libraries mainly to find e - books 

. The most popular electronic libraries in the world are Amazon Kindle App, Apple 

Books , Google Play Books . 
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Hozirgi kunda zamonamiz juda ham tez rivojlanib ketyotganligi tufayli biror bir 

kitobni qidirib topish uchun ortiqcha vaqt va harakat sarflab kutibxonalarda sarson 

bo’lishga hech ham o’rin yo’q buning o’rniga qanday kitob kerak bo’ladigan bo’lsa 

elektron kutubxonalarga murojat qilishimiz va o’zimiz uchun kerakli bo’lgan kitobning 

nomini kiritishning o’zi kifoya. Dunyo bo’yicha eng ko’p murojat qilinadigan elektron 

kutubxonalar ro’yxati Amazon Kindle App , Apple Books , Google Play Books kabi 

va kompyuterlar uchun Adobe Digitol Editions, Calibu 

va Amazon Kindle for PC kabi ko’plab elektron kutoblarni yuklab olish uchun 

dasturlar mavjud. Biz zamonaviy elektron kitoblardan istalgan vaqtda istalgan joyda 

va eng asosiysi harqanday vaziyatda va biz uchun kerakli bo’lgan kitobning o’zimiz 

istagan tildagi tarjima vriantini topish imkoniyatiga egamiz. Ba’zi hollarda biz qidirgan 
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kitob kutubxonalarda bo’lmasligi  ham boshqa bir mamlakatda bo’lishi mumkin. 

Ko’pincha biz uchun kerakli bo’lgan chet el mashxur yozuvchilarining kitoblari Uzbek 

tiliga tarjima variantini topish juda mushkildir 

bunday hollarda bizga elektron kutubxona juda katta yordamchidir bu esa har qanday 

kitobxonning eng qimmatli bo’lgan narsani yani vaqtini tejash uchun judda ham 

yordamchi vositadir. Elektron kitoblarning yana bir o’ziga hoz hususiyati yoki  

imkoniyati deb ataymizmi uni doimo oldimizda ko’tarib yurish imkoniyati bor . 

Biz elektron kitoblarni yillar davomida asrab avaylashimiz va bizdan keying 

avlod uchun yetkazishimiz mumkin eng asosiysi hech qanday zarar yetmagan holda  

Muqovali kitoblarga esa vaqt o’z tasir kuchini o’tkazmay qo’ymaydi. 

Bir so’z bilan aytkanda hozirgi raqamli texnalogiyalar asrida elektron kitoblar biz 

uchun o’tda yonmas suvda cho’kmas meros kabidir. Ta’lim va san’atni rivojlantirish  

uchun O’zbekistonda ham electron kitoblarni nashiryotiga ham katta e’tibor 

qaratilmoqda.  

     Elektron kitoblarning odatiy kitoblardan besh afzallik jihati : 

1 Muqovali kitoblar vaqt o’tishi bilan muqovasi eskiradi yozuvlari o’chib ketishi yoki 

varoqlari yirtilib ketishigacha ham borishi mumkindir 

2 Muqovali kitoblar bilan elektron kitoblar o’rtasida judda katta farq bor. Elektron 

kitoblarni 3 4 barobar arzon harid qilishimiz mumkin  

3 . Elektron kitoblar har doim yonimizda olib yurish uchun juda ham qulaydir 

4 . Elektron kitoblarni hohlagan nusxada chop etirishimiz mumkin  

5  Biz elektron kitoblar tez, oson ko’p vaqt sarf qilmasdan topishimiz mumkin. 

Kitob o’qish  inson taffakurini, dunyo qarashini kengaytirib rivijlantiradi. 

Hozirgi kunda texnalogiyalar rivojlangan asri bòlganligi uchun hech kim elektron 

kitoblarni topishda hech qanday qiyinchiliklarga duch kelmaydi. Texnalogiyalar asrida 

dunyodagi eng katta elektron kutubxona bu '' The Google Books '' . Bu kutubxona 

Google tomonidan yaratilgan. Bu yerda bir yuz o'ttiz milliondan ortiq kitob 

raqamlashtirilgan bo'lib ular dunyoning 480 tiliga tarjima qilingan . Bu elektron 

kutubxonaga dunyoning 20 foiz kitobi  kiritilganligini haqida malumot berishgan . 

Google dunyodagi barcha kitoblar raqamlashtirilmaguncha bu boradagi faoliyatini 

davom ettirishini o'z oldiga maqsad qilib qo'ygan                                                                                                                                                                   

     Kitob olamiga kirar ekanmiz ularni dunyosi qanchalar go'zal ekanligini anglaymiz. 

Kitoblar bizni ming - asrlar avvalgi hodisalar bilan yuzlashtirguvchi yagona 

vosita. Shunday odamlarni axtaringki ular bilan suhbat  qilmoq yaxshi  kitob o'qimoqqa 

barobar bo'lsin. Shunday kitoblarni axtaringki , mutolasi faylasuflar suhbatiga teng 

bo'lsin. Kitoblar zamon dengizida sayohat qilib o’zining qimmatbaho yukini 

avlodlardan avlodlarga yetkazib beradigan hikmat kemasidir . 

                 Men kitoblarni emas, kitoblar meni yaratdi. 

                     Foydalanilgan adabiyotlar : 
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